

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ
EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Administrativo nº 016/2024

Empresa: E S NEVES COMERCIO - EIRELI

CNPJ: 17.929.788/0001-18

Endereço: RUA DA FILOSOFIA Nº 24, COHAFUMA CEP: 65.074-820 – São Luís- MA

Telefones - (98) 98413-3443 / e-mail: esnevescomercio@gmail.com.

Em atenção a vossa solicitação, segue abaixo nossa proposta para os itens listados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS CX DE 170G.	Und	ALL NUTRI	70	R\$ 5,20	364,00
43	FLOCÃO DE MILHO FLOCADA. PCT 500G	Pct	VITABRAS	12140	R\$ 2,00	24.280,00
61	LEITE EM PÓ INTEGRAL. PACOTE 200G	Pct	TIROL	29100	R\$ 7,62	221.742,00
63	LINGUIÇA TIPO CALABRESA FINA COZIDA E DEFUMADA DE 1ª QUALIDADE SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS, NÃO AMOLECIDA NEM PEGAJOSA. EMBALAGEM A VÁCUO, ATÓXICA, RESISTENTE, TRANSPARENTE. DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 02 MESES DA DATA DE ENTREGA.	kg	FRIMESA	820	R\$ 23,22	19.040,40
76	PÃO, TIPO DE FORMA, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR/MARGARINA EÁGUA, PESO 500G, APRESENTAÇÃO FATIADO.	kg	BAUDUCO	230	R\$ 13,42	3.086,60
77	PÃO, TIPO CACHORRO-QUENTE, INGREDIENTES FARINHA DE TRIGO, FERMENTO, SAL, AÇÚCAR, GORDURA V, PESO 50G.	kg	MARY PÃO	600	R\$ 14,97	8.982,00
89	PROTEÍNA DE SOJA PCT DE 500G).	Pct	SORA	360	R\$ 7,84	2.822,40
94	SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE UNID DE 125G	Und	PALMEIRA	11800	R\$ 5,00	59.000,00

CNPJ:17.929.788/0001-18

Rua da Filosofia ,24 – Cohafuma, São Luís – MA – CEP: 65.074-820

Contato: (98) 9 8413-34437 - E-mail: esnevescomercio@gmail.com

Propomos o Valor Total de **R\$ (339.317,40)**, trezentos e trinta e nove mil, trezentos e dezessete reais e quarenta centavos.

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias;

Prazo de entrega: Imediata.

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 1611-X, CONTA 44.401-4.

Contatos: Telefone: (98) 98413 -3446 Endereço eletrônico (e-mail): esnevescomercio@gmail.com.

Nos preços propostos estão incluídos, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com a execução do objeto da presente licitação.

São Luís, 25 de março de 2024.

E S NEVES COMERCIO EIRELI

CNPJ nº: 17.929.788/0001-18

Edson Santos Neves

Representante legal

CPF nº 605.115.443-40

CNPJ:17.929.788/0001-18

Rua da Filosofia ,24 – Cohafuma, São Luís – MA – CEP: 65.074-820

Contato: (98) 9 8413-34437 - E-mail: esnevescomercio@gmail.com